Cat.No. E01-13- J
概　要
特　長
差圧検出部の特長
NV6□・NV8□NV6□・NV8□
Model NV6  ・8   Differential Pressure Digital Flowmeter
差圧式デジタル流量計
□　 　□

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
65A
80A
標準フルスケール流量表で流量範囲をご確認ください。100A
125A
150A
7
8
C
D
E
N V 6 0 3 0 0
①差圧式デジタル流量計
（ピトー管式）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
20A
25A
32A
40A
50A
1 電池式
水平取付タイプ 鉛直取付タイプ
形態
①
3 電流出力付
4 警報出力付
6 電池式
8 電流出力付
9 警報出力付
配管径
口径A
② 2
3
4
5
6
差圧センサ
④ 2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準） 標準フルスケール流量表を確認の上、
最大流量を併せてご指定ください。4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
0 ±（1.0％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
N V 6 1 3 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：ネジ接続）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
15A
20A
25A
32A
40A
1 電池式
水平取付タイプ 鉛直取付タイプ
形態
①
3 電流出力付
4 警報出力付
6 電池式
8 電流出力付
9 警報出力付
配管径
口径A
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準）
4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
6 0～50kPa
0 ±（1.0％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック
Oリング材質・
禁油処理
材質（接液部材質）
③ 3 SUS316＋SCS14
流量表示の体積単位がm3の場合 流量表示の体積単位がLの場合
0
3
4
5
積算機能ナシ 積算機能ナシ
10L
1L
100L
1000L
10000L
6 1m3
7 10m3
8 100m3
A 1000m3
B 10000m3

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
N V 6 2 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：はさみ込み接続）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
15A
20A
25A
32A
40A
1 電池式
水平取付タイプ 鉛直取付タイプ
形態
①
3 電流出力付
4 警報出力付
6 電池式
8 電流出力付
9 警報出力付
配管径
口径A
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準）
4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
6 0～50kPa
0 ±（1.0％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック
Oリング材質・
禁油処理
65A
80A
100A
125A
150A
7
8
C
D
E
材質（接液部材質）
③ 3 SUS316＋SCS14 / JIS10K接続（標準）
4 SUS316＋SCS14 / JIS16K接続
5 SUS316＋SCS14 / JIS20K接続
流量表示の体積単位がm3の場合 流量表示の体積単位がLの場合
0

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
N V 6 3 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：フランジ接続）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
15A
20A
25A
32A
40A
1 電池式
水平取付タイプ 鉛直取付タイプ
形態
①
3 電流出力付
4 警報出力付
6 電池式
8 電流出力付
9 警報出力付
配管径
口径A
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準）
4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
6 0～50kPa
0 ±（1.0％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック
Oリング材質・
禁油処理
65A
80A
100A
125A
150A
7
8
C
D
E
材質（接液部材質）
③ 3 SUS316 / JIS10K接続（標準）
4 SUS316 / JIS16K接続
5 SUS316 / JIS20K接続
B SUS304 / JIS10K接続
C SUS304 / JIS16K接続
D SUS304 / JIS20K接続
流量表示の体積単位がm3の場合 流量表示の体積単位がLの場合

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
65A
80A
100A
125A
150A
7
8
C
D
E
N V 8 0 3 0 0
①差圧式デジタル流量計
（ピトー管式）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
20A
25A
32A
40A
50A
配管径
口径A
② 2
3
4
5
6
差圧センサ
④ 2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準）
4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
0 ±（0.5％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ5kPa以上）
±（1％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ2kPa以下）
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック
Oリング材質・
禁油処理
材質（接液部材質）
③ 3 SUS316 + SCS14
流量表示の体積単位がm3の場合 流量表示の体積単位がLの場合
3
4
5
10L
1L
100L
1000L6 1m3
7 10m3
積算
⑤
絞り径No.
⑥ 0 ピトー管式の場合
0 ナシ
その他付加仕様
⑪
1 アリ

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
N V 8 1 3 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：ネジ接続）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
15A
20A
25A
32A
40A
配管径
口径A
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準）
4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
6 0～50kPa
7 0～100kPa
0 ±（0.5％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ5kPa以上）
±（1％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ2kPa以下）
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック
Oリング材質・
禁油処理
材質（接液部材質）
③ 3 SUS316＋SCS14
流量表示の体積単位がm3の場合 流量表示の体積単位がLの場合
3
4
5
10L
1L
100L
1000L6 1m3
7 10m3
積算
⑤
絞り径No.は選定表をご参照ください。絞り径No.
⑥
9 その他
1
〜
8
0 ナシ
その他付加仕様
⑪
1 アリ
出力スケーリング指定

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
N V 8 2 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：はさみ込み接続）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
15A
20A
25A
32A
40A
配管径
口径A
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準）
4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
6 0～50kPa
7 0～100kPa
0 ±（0.5％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ5kPa以上）
±（1％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ2kPa以下）
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック
Oリング材質・
禁油処理
65A
80A
100A
125A
150A
7
8
C
D
E
材質（接液部材質）
③ 3 SUS316＋SCS14 / JIS10K接続（標準）
4 SUS316＋SCS14 / JIS16K接続
5 SUS316＋SCS14 / JIS20K接続
流量表示の体積単位がm3の場合 流量表示の体積単位がLの場合
3
4
5
10L
1L
100L
1000L6 1m3
7 10m3
積算

NV6□・NV8□
差圧式デジタル流量計
ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定ください。形番構成
N V 8 3 0
①差圧式デジタル流量計
（オリフィス式：フランジ接続）
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
15A
20A
25A
32A
40A
配管径
口径A
② 1
2
3
4
5
50A6
1 0～1kPa
差圧センサ
④
2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準）
4 0～10kPa（標準）
5 0～20kPa（標準）
6 0～50kPa
7 0～100kPa
0 ±（0.5％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ5kPa以上）
±（1％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ2kPa以下）
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、
  検査成績表（１個１部）
差圧精度
⑦
流れ方向
⑧ 1 下→上
3 左→右（標準）
4 右→左
9 その他
1 NBR・ナシ（標準）
2 フッ素ゴム・ナシ
3 NBR・アリ
4 フッ素ゴム・アリ
⑩
専用コック
Oリング材質・
禁油処理
65A
80A
100A
125A
150A
7
8
C
D
E
材質（接液部材質）
③ 3 SUS316 / JIS10K接続（標準）
4 SUS316 / JIS16K接続
5 SUS316 / JIS20K接続
B SUS304 / JIS10K接続
C SUS304 / JIS16K接続
D SUS304 / JIS20K接続